
No Bölüm Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Salonu Sınav Sorumluları

64 İç Mimarlık 00210101 İç Mekan Tasarım Stüdyosu I TUBA ARKAN DEMİRÖRS, ZELİHA MERVE ÖZBOYACI 4.11.2024 10:10 A-221 TUBA ARKAN DEMİRÖRS, ZELİHA MERVE ÖZBOYACI, SELİN KILIÇ DEDE, GÜLNİHAL UĞUR

65 İç Mimarlık 00210102 İç Mekan Tasarımına Giriş Dr. Öğr. Üyesi ÖZLEM DEMİRKAN 5.11.2024 16:30 A-106 ÖZLEM DEMİRKAN, GÜLNİHAL UĞUR

66 İç Mimarlık 00210103 Teknik Resim ve Tasarı Geometri Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KAŞ, Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KEMAL ERVAN 06.11.2024 13:00 A-221 MUSTAFA KAŞ, MUSTAFA KEMAL ERVAN,GAMZE VAROL

67 İç Mimarlık 00210104 Sanat Tarihi Öğr.Gör. AYŞENUR DAĞ GÜRCAN 5.11.2024 12:30 A-221 AYŞENUR DAĞ GÜRCAN,AYŞE TÜZÜN GÜNER, SELİN KILIÇ DEDE

68 İç Mimarlık 99900012 Yabancı Dil I (İngilizce I) REKTÖRLÜK 03.11.2024 11:00 UZEM İSMAİL PİŞER

69 İç Mimarlık 99900004 Türk Dili I REKTÖRLÜK 03.11.2024 09:00-15:00 UZEM

70 İç Mimarlık 99900001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I REKTÖRLÜK 02.11.2024 09:00-15:00 UZEM

71 İç Mimarlık 99900015 Medeniyet Tasavvuru ve Ahilik REKTÖRLÜK 02.11.2024 UZEM'de şube bilgisine görebelirtilen gün ve saatte UZEM

72 İç Mimarlık 00220201 İç Mekan Tasarım Stüdyosu II TUBA ARKAN DEMİRÖRS 14.11.2024 10:10 A-115 TUBA ARKAN DEMİRÖRS

73 İç Mimarlık 00230301 İç Mekan Tasarım Stüdyosu III Dr. Öğr. Üyesi MEHMET NORASLI, Öğr.Gör. MERVE ATMACA, TUBA ARKAN DEMİRÖRS 13.11.2024 10:00 A-Z21 MEHMET NORASLI, MERVE ATMACA, TUBA ARKAN DEMİRÖRS, ZEHRA TOKSÖZLÜ KARACA

74 İç Mimarlık 00230302 Bilgisayar Destekli Tasarım II (A) Öğr.Gör. ALİ ŞAHİN 08.11.2024 10:00 M-302 ALİ ŞAHİN, ALİ SAİTHAN ULUSOY

75 İç Mimarlık 230302 Bilgisayar Destekli Tasarım II (B) Öğr.Gör. ALİ ŞAHİN 08.11.2024 10:00 M-302 ALİ ŞAHİN, ALİ SAİTHAN ULUSOY

76 İç Mimarlık 00230303 Yapı Elemanları ve Teknolojisi I Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KEMAL ERVAN, Dr. Öğr. Üyesi NAZIM KOÇU 06.11.2024 15:30 A-114 MUSTAFA KEMAL ERVAN, NAZIM KOÇU, ZEHRA TOKSÖZLÜ KARACA

77 İç Mimarlık 99900010 İş Sağlığı ve Güvenliği I REKTÖRLÜK 03.11.2024 09:00-15:00 UZEM

78 İç Mimarlık 00231351 Mekanda Kavram, Bağlam ve Anlam Öğr.Gör. MERVE ATMACA 5.11.2024 11:30 A-Z14 MERVE ATMACA

79 İç Mimarlık 00231352 Herkes İçin Tasarım Öğr.Gör. MERVE ATMACA 5.11.2024 10:30 A-Z14 MERVE ATMACA

80 İç Mimarlık 00231353 Mimari Anlatım Teknikleri Öğr.Gör. ALİ ŞAHİN 5.11.2024 15:00 A-214 ALİ ŞAHİN, SELİN KILIÇ DEDE

81 İç Mimarlık 00231354 Perspektif Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KAŞ 06.11.2024 10:00 A-114 MUSTAFA KAŞ, GAMZE VAROL

82 İç Mimarlık 00240401 İç Mekan Tasarım Stüdyosu IV Prof. Dr. GÜZİN DEMİRKAN TÜREL 22.10.2024 10:10 A-116 GÜZİN DEMİRKAN TÜREL, BÜŞRA YILMAZ ERDOĞAN

83 İç Mimarlık 00250501 İç Mekan Tasarım Stüdyosu V Dr. Öğr. Üyesi HALİL SEVİM, Öğr.Gör. ALİ ŞAHİN 30.10.2024 10:10 A-221 HALİL SEVİM, ALİ ŞAHİN, SELİN KILIÇ DEDE

84 İç Mimarlık 00250502 Mobilya Tarihi Prof. Dr. MEHMET LÜTFİ HİDAYETOĞLU 07.11.2024 11:00 A-Z21 MEHMET LÜTFİ HİDAYETOĞLU

85 İç Mimarlık 00250503 Rölöve Öğr.Gör. FATMA NUR BACAK 08.11.2024 15:00 A-214 FATMA NUR BACAK, AYŞE TÜZÜN GÜNER

86 İç Mimarlık 00250504 Ergonomi Dr. Öğr. Üyesi BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN 04.11.2024 13:00 A-114 BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN, GAMZE VAROL

87 İç Mimarlık 00251551 Ekolojik Tasarım Dr. Öğr. Üyesi NAZIM KOÇU 08.11.2024 10:00 A-114 NAZIM KOÇU, GÜLNİHAL UĞUR

88 İç Mimarlık 00251552 Mimari Çevre Tasarımı Prof. Dr. GÜZİN DEMİRKAN TÜREL 07.11.2024 10:00 UZEM GÜZİN DEMİRKAN TÜREL

89 İç Mimarlık IM 118 İç Mimari Stüdyoya Giriş TUBA ARKAN DEMİRÖRS 14.11.2024 10:10 A-115 TUBA ARKAN DEMİRÖRS

90 İç Mimarlık IM 113 Tasarı Geometri Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KAŞ 05.11.2024 11:00 A-114 MUSTAFA KAŞ, GAMZE VAROL

91 İç Mimarlık GST 123 Matematik Dr. Öğr. Üyesi Saim ERVURAL 04.11.2024 15:00 M-Z01 SAİM ERVURAL

92 İç Mimarlık *IMS 161 Mimarlığa Giriş (S1) Dr. Öğr. Üyesi ÖZLEM DEMİRKAN 5.11.2024 16:30 A-106 ÖZLEM DEMİRKAN, GÜLNİHAL UĞUR

93 İç Mimarlık *IMS 165 Strüktür Tasarımı (S2) Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KEMAL ERVAN 06.11.2024 10:30 A-116 MUSTAFA KEMAL ERVAN

94 İç Mimarlık IM 211 İç Mimari Stüdyo -1 Dr. Öğr. Üyesi MEHMET NORASLI, Öğr.Gör. MERVE ATMACA, TUBA ARKAN DEMİRÖRS 13.11.2024 10:00 A-Z21 MEHMET NORASLI, MERVE ATMACA, TUBA ARKAN DEMİRÖRS, ZEHRA TOKSÖZLÜ KARACA

95 İç Mimarlık IM 231 Sanat Tarihi Öğr.Gör. AYŞENUR DAĞ GÜRCAN 5.11.2024 12:30 A-221 AYŞENUR DAĞ GÜRCAN,AYŞE TÜZÜN GÜNER, SELİN KILIÇ DEDE

96 İç Mimarlık IM 237 Yapı Elemanları Dr. Öğr. Üyesi NAZIM KOÇU 06.11.2024 15:30 A-114 NAZIM KOÇU

97 İç Mimarlık *IMS 263 Modüler Sistemler  (S4) Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KEMAL ERVAN 04.11.2024 14:00 A-116 MUSTAFA KEMAL ERVAN

98 İç Mimarlık *IMS 264 Aydınlatma (S6) Dr. Öğr. Üyesi NAZIM KOÇU 04.11.2024 15:30 A-116 NAZIM KOÇU

99 İç Mimarlık *IMS 261 Donatı Tarihi (S4) Prof. Dr. MEHMET LÜTFİ HİDAYETOĞLU 07.11.2024 10:00 A-Z21 MEHMET LÜTFİ HİDAYETOĞLU

100 İç Mimarlık IM 212 İç Mimari Stüdyo -2 Prof. Dr. GÜZİN DEMİRKAN TÜREL 22.10.2024 10:10 A-116 GÜZİN DEMİRKAN TÜREL, BÜŞRA YILMAZ ERDOĞAN

101 İç Mimarlık IM 311 İç Mimari Stüdyo -3 Dr. Öğr. Üyesi BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN, Öğr.Gör. MERVE ATMACA 12.11.2024 11:00 A-Z21 MERVE ATMACA, BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN, ZEHRA TOKSÖZLÜ KARACA

102 İç Mimarlık IM 335 Sıhhi Tesisat Dr. Öğr. Üyesi Sadık Ata 05.11.2024 13:30 A-114 SADIK ATA, ZEHRA TOKSÖZLÜ KARACA

103 İç Mimarlık IM 333 Anad. Türk Mim.Tarihi Öğr.Gör. AYŞENUR DAĞ GÜRCAN 05.11.2024 15:00 A-116 AYŞENUR DAĞ GÜRCAN

104 İç Mimarlık IM 337 İç Mekan Konstr.Bilgisi-2 Dr. Öğr. Üyesi NAZIM KOÇU 04.11.2024 15:00 A-Z14 NAZIM KOÇU, HURİYE ÖNAL

105 İç Mimarlık *IMS 361 İç Mekân -1 (S8) Öğr.Gör. MERVE ATMACA 06.11.2024 09:00 A-116 MERVE ATMACA

106 İç Mimarlık *IMS 367 Mobilya Tasarımı-1 (S9) Prof. Dr. MEHMET LÜTFİ HİDAYETOĞLU 07.11.2024 09:00 A-Z21 MEHMET LÜTFİ HİDAYETOĞLU

107 İç Mimarlık IM 312 İç Mimari Stüdyo -4 Öğr.Gör. MERVE ATMACA, Dr. Öğr. Üyesi BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN 12.11.2024 11:00 A-Z21 MERVE ATMACA, BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN, ZEHRA TOKSÖZLÜ KARACA

108 İç Mimarlık IM 411 İç Mimari Stüdyo -5 Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KAŞ, ÖĞR. GÖR. AYŞENUR DAĞ GÜRCAN 11.11.2024 10:10 A-114 MUSTAFA KAŞ, AYŞENUR DAĞ GÜRCAN, GAMZE VAROL

109 İç Mimarlık IM 445 Restorasyon Öğr.Gör. FATMA NUR BACAK- Dr. Öğr. Üyesi NASTARAN DELJAVAN 07.11.2024 13:00 A-214 FATMA NUR BACAK-NASTARAN DELJAVAN

110 İç Mimarlık *IMS 463 Kent Mobilyaları (S12) Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KAŞ 05.11.2024 15:00 A-221 MUSTAFA KAŞ, ZEHRA TOKSÖZLÜ KARACA

111 İç Mimarlık IM 443 Yapım Yönetim Doç.Dr. Süleyman Kamil AKIN 05.11.2024 09:00 A-221 SÜLEYMAN KAMİL AKIN, ZEHRA TOKSÖZLÜ KARACA

112 İç Mimarlık *IMS 465 Enerji Etkin Yapı Tasarımı (S12) Dr. Öğr. Üyesi NAZIM KOÇU 04.11.2024 09:00 A-114 NAZIM KOÇU, SELİN KILIÇ DEDE

113 İç Mimarlık IM 412 Bitirme Projesi Dr. Öğr. Üyesi ÖZLEM DEMİRKAN 30.10.2024 10:10 A-214 ÖZLEM DEMİRKAN, GÜLNİHAL UĞUR

114 Mimarlık 00310101 Mimari Proje I Dr. Öğr. Üyesi ÖZLEM DEMİRKAN 4.11.2024 10:10 A-214 ÖZLEM DEMİRKAN, BÜŞRA YILMAZ ERDOĞAN

115 Mimarlık 00331354 Perspektif Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KAŞ 06.11.2024 10:00 A-114 MUSTAFA KAŞ, GAMZE VAROL

116 Mimarlık 00310103 Teknik Resim ve Tasarı Geometri Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KAŞ 06.11.2024 13:00 A-214 MUSTAFA KAŞ, ALİ SAİTHAN ULUSOY

117 Mimarlık 00310104 Sanat Tarihi Öğr.Gör. AYŞENUR DAĞ GÜRCAN 5.11.2024 12:30 A-214 AYŞENUR DAĞ GÜRCAN, BÜŞRA YILMAZ ERDOĞAN

118 Mimarlık 99900012 Yabancı Dil I (İngilizce I) REKTÖRLÜK 03.11.2024 11:00 UZEM İSMAİL PİŞER

119 Mimarlık 99900004 Türk Dili I REKTÖRLÜK 03.11.2024 09:00-15:00 UZEM

120 Mimarlık 99900001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I REKTÖRLÜK 02.11.2024 09:00-15:00 UZEM

121 Mimarlık 99900015 Medeniyet Tasavvuru ve Ahilik REKTÖRLÜK 02.11.2024 UZEM'de şube bilgisine görebelirtilen gün ve saatte UZEM

122 Mimarlık 00320201 Mimari Proje II Dr. Öğr. Üyesi BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN 11.11.2024 10:10 A-116 BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN, HURİYE ÖNAL

123 Mimarlık 00330301 Mimari Proje III DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA KAŞ - ÖĞR. GÖR. AYŞENUR DAĞ GÜRCAN-ASLI ESER 13.11.2024 10:10 A-114  MUSTAFA KAŞ - AYŞENUR DAĞ GÜRCAN-ASLI ESER

124 Mimarlık 00330302 Bilgisayar Destekli Tasarım II (A) Dr. Öğr. Üyesi HALİL SEVİM 07.11.2024 13:30 M-302 HALİL SEVİM, ALİ SAİTHAN ULUSOY

125 Mimarlık 00330302 Bilgisayar Destekli Tasarım II (B) Dr. Öğr. Üyesi HALİL SEVİM 07.11.2024 14:45 M-302 HALİL SEVİM, ALİ SAİTHAN ULUSOY

126 Mimarlık 00330303 Yapı Elemanları ve Teknolojisi I Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KEMAL ERVAN- Dr. Öğr. Üyesi NAZIM KOÇU 06.11.2024 16:30 A-114 MUSTAFA KEMAL ERVAN- NAZIM KOÇU, ZEHRA TOKSÖZLÜ KARACA

127 Mimarlık 99900010 İş Sağlığı ve Güvenliği I REKTÖRLÜK 03.11.2024 09:00-15:00 UZEM

128 Mimarlık 00340401 Mimari Proje IV Dr. Öğr. Üyesi BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN 11.11.2024 10:10 A-116 BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN, HURİYE ÖNAL

129 Mimarlık 00350501 Mimari Proje V Öğr.Gör. ALİ ŞAHİN-Ahmet KUŞTEPE 11.11.2024 10:10 A-Z14 ALİ ŞAHİN-AHMET KUŞTEPE, AYŞE TÜZÜN GÜNER

130 Mimarlık 00350502 Kentsel Tasarım Dr. Öğr. Üyesi BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN 4.11.2024 14:00 A-114 BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN, HURİYE ÖNAL 

131 Mimarlık 00350503 Yapı Uygulama Projesi Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KEMAL ERVAN- Dr. Öğr. Üyesi NAZIM KOÇU-Nastaran DELJAVAN 08.11.2024 11:00 A-Z14 MUSTAFA KEMAL ERVAN- NAZIM KOÇU-Nastaran DELJAVAN, HURİYE ÖNAL

132 Mimarlık 00350504 Tarihi Çevre Düzenleme İlkeleri Öğr.Gör. FATMA NUR BACAK 07.11.2024 11:00 A-214  FATMA NUR BACAK, BÜŞRA YILMAZ ERDOĞAN 

133 Mimarlık 351551 Ekolojik Tasarım Dr. Öğr. Üyesi NAZIM KOÇU 08.11.2024 09:00 A-114 NAZIM KOÇU, GÜLNİHAL UĞUR

134 Mimarlık MİM 121 Teknik Resim Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KAŞ 06.11.2024 13:00 A-214 MUSTAFA KAŞ, ALİ SAİTHAN ULUSOY

135 Mimarlık GST 113 Matematik Dr. Öğr. Üyesi Saim ERVURAL 04.11.2024 15:00 MZ01 SAİM ERVURAL

136 Mimarlık MİM 211 Mimari Proje 1 DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA KAŞ - ÖĞR. GÖR. AYŞENUR DAĞ GÜRCAN 13.11.2024 10:10 A-114  MUSTAFA KAŞ - AYŞENUR DAĞ GÜRCAN-ASLI ESER

137 Mimarlık MİM 223 Statik-Mukavemet Prof. Dr. ATİLLA ÖZÜTOK 08.11.2024 15:00 A-114 ATİLLA ÖZÜTOK, HURİYE ÖNAL

138 Mimarlık MİM 227 Yapı Elemanları Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KEMAL ERVAN 06.11.2024 16:30 A-114 MUSTAFA KEMAL ERVAN

139 Mimarlık MİM 231 Mimarlık Tarihine Giriş Öğr.Gör. AYŞENUR DAĞ GÜRCAN 5.11.2024 12:30 A-214 AYŞENUR DAĞ GÜRCAN, BÜŞRA YILMAZ ERDOĞAN

140 Mimarlık MİM 265 Şehir Mimarlık ve Mekan Prof. Dr. GÜZİN DEMİRKAN TÜREL 07.11.2024 12:00 UZEM GÜZİN DEMİRKAN TÜREL

141 Mimarlık MİM 212 Mimari Proje 2 Dr. Öğr. Üyesi BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN 11.11.2024 10:10 A-116 BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN, HURİYE ÖNAL

142 Mimarlık MİM 311 Mimari Proje 3 Dr. Öğr. Üyesi NASTARAN DELJAVAN 13.11.2024 10:10 A-115 NASTARAN DELJAVAN

143 Mimarlık MİM 327 Yapı Fiziği ve Çevre Kontrolü 1 Dr. Öğr. Üyesi NASTARAN DELJAVAN 07.11.2024 16:00 A-114 NASTARAN DELJAVAN

144 Mimarlık MİM 312 Mimari Proje 4 Dr. Öğr. Üyesi NASTARAN DELJAVAN 13.11.2024 10:10 A-115 NASTARAN DELJAVAN

145 Mimarlık MİM 329 Betonarme Dr. Öğr. Üyesi AHMED CAVİT ZİYA 05.11.2024 09:30 A-116 AHMET CAVİT ZİYA, BÜŞRA YILMAZ ERDOĞAN

146 Mimarlık MİM 325 Yapı Projesi Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KEMAL ERVAN- Dr. Öğr. Üyesi NAZIM KOÇU-Nastaran DELJAVAN 08.11.2024 11:00 A-Z14 MUSTAFA KEMAL ERVAN- NAZIM KOÇU-Nastaran DELJAVAN, HURİYE ÖNAL

147 Mimarlık MIM333 Şehircilik Dr. Öğr. Üyesi BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN 4.11.2024 14:00 A-114 BETÜL HATİPOĞLU ŞAHİN

148 Mimarlık MİM 411 Mimari Proje 5 Dr. Öğr. Üyesi HALİL SEVİM- ÖĞR. GÖR. FATMANUR BACAK 12.11.2024 10:10 A-221 HALİL SEVİM, FATMANUR BACAK, ALİ SAİTHAN ULUSOY

149 Mimarlık MİM 427 Yapı Keşif ve Metraj Dr. Öğr. Üyesi NAZIM KOÇU 06.11.2024 10:00 A-214 NAZIM KOÇU, AYE TÜZÜN GÜNER

150 Mimarlık MİM 429 Tesisat Dr. Öğr. Üyesi SADIK ATA 05.11.2024 13:30 A-114 SADIK ATA, ZEHRA TOKSÖZLÜ KARACA

151 Mimarlık MİM 443 Tarihi Çevre Düzenleme ve Restorasyon Projesi Öğr.Gör. FATMA NUR BACAK 08.11.2024 14:00 A-214 FATMA NUR BACAK, AYŞE TÜZÜN GÜNER

152 Mimarlık ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 REKTÖRLÜK 02.11.2024 09:00-15:00 UZEM

153 Mimarlık MİM 461 Yapılarda Gürültü Kontrolü Dr. Öğr. Üyesi NAZIM KOÇU 06.11.2024 13:30 A-114 NAZIM KOÇU, AYŞE TÜZÜN GÜNER

154 Mimarlık MİM 467 İleri Yapım Sistemleri Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA KEMAL ERVAN 07.11.2024 09:00 A-114 MUSTAFA KEMAL ERVAN

155 Mimarlık MİM 420 Bitirme Projesi Prof. Dr. GÜZİN DEMİRKAN TÜREL 30.10.2024 11:30 A-116 GÜZİN DEMİRKAN TÜREL, AYŞE TÜZÜN GÜNER

156 Mimarlık 00331352 Herkes İçin Tasarım Öğr.Gör. MERVE ATMACA 5.11.2024 10:30 A-Z14 MERVE ATMACA

157 Mimarlık 00331351 Mekanda Kavram, Bağlam ve Anlam Öğr.Gör. MERVE ATMACA 5.11.2024 11:30 A-Z14 MERVE ATMACA

158 Mimarlık 00331353 Mimari Anlatım Teknikleri Öğr.Gör. ALİ ŞAHİN 5.11.2024 15:00 A-214 ALİ ŞAHİN, SELİN KILIÇ DEDE

159 Mimarlık 00351552 Mimari Çevre Tasarımı Prof. Dr. GÜZİN DEMİRKAN TÜREL 07.11.2024 10:00 UZEM GÜZİN DEMİRKAN TÜREL

KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ

2024-2025 GÜZ YARIYILI VİZE SINAVI TAKVİMİ


